UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS E

CONTÁBEIS – DCAC

COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

FORMAÇÃO DE CONSULTORES

EDITAL 77/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM FORMAÇÃO DE CONSULTORES

A coordenação do Curso de Formação de Consultores da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, diante das avaliações realizadas em conformidade com o Edital

UESC nº 77/2023 de 16 de maio de 2023:

RESOLVE:

Tornar público a classificação da avaliação de conhecimento específico dos

candidatos para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Formação de

Consultores, modalidade presencial, com o nome dos candidatos classificados em

ordem alfabética. Recomendamos a atenção para os dias das entrevistas: 18 a

20/09/2023 que, oportunamente, comunicaremos o dia e horário de cada candidato.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 28 de agosto de 2023.

  ROZILTON SALES RIBEIRO

  COORDENADOR DO PGFC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS, POR ORDEM

ALFABÉTICA, NA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

EDITAL UESC Nº 77/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME

1. Ademir Bernadino Santos Filho

2. Andressa de Brito Santos

3. Antonio José Silva dos Santos

4. Anella Brisa Soares Isaias

5. Angelo Alves Barreto

6. Alexandre Almeida Miranda

7. Brenda Moura Santos

8. Carla Ludmylla Carvalho Berbert

9. Caroline Pereira da Silva Andrade

10. Claudio Marcelo Ribeiro Barbosa

11. Cleide Nascimento Jardim Barros Vieira

12. Cristiane Santos Ferreira Martins

13. Daniele Nascimento Santos

14. Daniela Morais Sousa Santos

15. Danielle Batista Pereira

16. Diana Ferreira Campos Schroeder

17. Ediclea Santos Silva

18. Emilly Silva Guimarães

19. Elber Barros Santos

20. Ezequias Francisco Moreira Lima

21. Fabiana Alencar Correia

22. Graziela Guimarães Andrade

23. Heide Bessho da Silva

24. Heloíse Gabrielle Oliveira Santana

25. Ivana Viana de Farias

26. Janaina Blanco de Lima

27. Jean Gabriel Emídio dos Santos

28. Jonatas Barreto Vilas Boas

29. Joálisson Santos dos Reis

30. Joémison Pina de Jesus

31. Joilson Martins dos Santos Junior

32. Kaysa de Matos Freitas

33. Luciano dos Santos Chagas

34. Marceille Aguirre de Carvalho

35. Marisana Monteiro do Rosário

36. Michel Pereira Santos

37. Michelle Gonçalves da Silva Ferreira

38. Mateus Santos Gonçalves

39. Mayara Ramos Costa

40. Monique Matos dos Santos

41. Philippe Oliveira Santos

42. Paulo Rodrigo Gomes dos Santos

43. Rhebeka Oliveira Santos

44. Rovanildo Rodrigues Santos

45. Sátila Santos de Almeida

46. Tainá Sarmento Santos